
: Installatiebedrijf Eppink V.O.F.

: C/08/15/641

:

: mr. M.M. Verhoeven

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 18

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I
Kasgeld 73,25€                     73,25€                         
Bank 612,73€                   612,73€                       
Subtotaal I 685,98€                   -€                          685,98€                       

II
Inventaris/bodemzaken 14.500,00€              14.500,00€                  
Materieelpoule 11.000,00€              11.000,00€                  
Vervoermiddelen 56.000,00€              56.000,00€                  
Voorraden 22.500,00€              22.500,00€                  
Onderhanden werk 5.000,00€                5.000,00€                    
Immatriele activa 10.000,00€              10.000,00€                  
Rechten derden -€                        -€                             
Subtotaal II 119.000,00€            -€                          119.000,00€                

III
Prae faillissement 82.378,73€              82.378,73€                  
Boedeldebiteuren -€                        -€                             
Rechten van derden -€                        -€                             
Subtotaal III 82.378,73€              -€                          82.378,73€                  

IV
Afdrachte gefailleerden 5.842,61€                5.842,61€                    
Ledenkapitaal Gasned 10.430,00€              10.430,00€                  
Boedelbijdrage verkoop pand 6.050,00€                6.050,00€                    
Doorbelasting taxatie/assurantien 1.827,00€                1.827,00€                    
Afrekening zakelijke lasten verkoop pand 871,08€                   871,08€                       
Schikking debiteur Quadro Interieur 3.000,00€                3.000,00€                    
Vooruitontvangst  in schikking Bramer 4.000,00€                4.000,00€                    
Schikking Steggink BV 12.500,00€              12.500,00€                  
Rente 213,22€                   213,22€                       
Uitkering WSNP Dos Santos Pina 17,50€                     17,50€                         
Restitutie verzekeringpremies 2.349,87€                2.349,87€                    
Restitutie vitens 2,09€                       2,09€                           
Restitutie Essent 750,00€                   750,00€                       
Overboeking naar boedel WSNP/VTLB 5.842,61-€                5.842,61-€                    
af: rechten derden 104.052,53-€            104.052,53-€                
Subtotaal IV 62.041,77-€              -€                          62.041,77-€                  

Totaal A 140.022,94€            -€                          140.022,94€                

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 104.833,19€            104.833,19€                
Resterende leasetermijn Renault Senic 4.742,20€                4.742,20€                    
Nota Troostwijk  Waarderingen (taxatie) 2.722,50€                2.722,50€                    
Nota Boers & Lem (taxatie) 1.270,50€                1.270,50€                    

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 
BOEDELKOSTEN

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 23 december 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 29 december 2015

Rechter-commissaris



Nota RAB (verzekeringen) 2.359,50€                2.359,50€                    
Waarborgsom Essent (energie) 750,00€                   750,00€                       
Nota ConnectWorks ( Back-up) 378,73€                   378,73€                       
Nota kadaster 59,50€                     59,50€                         
Nota ICC Consultants 1.149,50€                1.149,50€                    
Diverse verschotten 226,00€                   226,00€                       
Schikking ING 20.004,36€              20.004,36€                  
Nota WVHL 224,82€                   -€                          224,82€                       

Totaal B 138.720,80€            -€                          138.720,80€                

C. 

Subtotaal A 140.022,94€            -€                          140.022,94€                
Subtotaal B 138.720,80-€            -€                          138.720,80-€                

SALDO BOEDELREKENING 1.302,14€                    

Almelo, 23 december 2021

mr. F. Kolkman,
curator

THANS NOG BESCHIKBAAR


